gubernatōem rerū fini diuinā puidētiā. et q̄tū ad hoc ē aliud considerādū. s. q̄ mēs beator mouet aliter a deo. et alr̄ mens viatorū. nā mens viatorū mouēta deo in agēdis per h̄ q̄ sedat anxietas dubitatōis i eis pcedes in mēte vero beatōp circa ea q̄ non cognoscit ē simplex nescia a q̄ēt angeli purgat f̄ Diony. 7°. ca. cel. hierar. nō aut̄ pcedit in eis ingsitio dubitatōis: h̄ simplex conuersio ad deu. et hoc ē deū ɔsulere sic Auḡ dīc. 5. sup̄ Bej. ad lfram: q̄ angeli de inferiorib̄ deū cōsulūt̄ ynde t̄structio q̄ sup̄ hoc a deo iſtruunt: ɔfiliū dīr: et fin h̄ donū ɔfiliū est in breis inq̄tūs in eis a deo ɔtinuat cognitione eorum q̄ sciat inq̄tūs illuminant̄ de his q̄ nesciūt circa agēda. Ad p̄mū ḡ dicendū q̄ etiā i beatitatis sūt alii qui actus ordinati ad finē v̄t q̄ pcedētes ex consecutōe finis: sicut q̄ deū laudant: v̄l q̄bus alios p̄rahūt ad finē quē ipsi sūt cōsecuti. sicut sūt ministeria angeloz et orōnes sanctor. et q̄stum ad h̄ h̄ in eis locū donū ɔfiliū. Ad scdm dō q̄ dubitatio p̄nit ad ɔfiliū fini statū vite p̄stis: nō aut̄ p̄nit fin q̄ ē ɔfiliū in p̄ria: sicut ēt̄ v̄tutes cardinales nō bñt oīo eosdē actus in p̄ria et in via. Ad tertiu dicēdū q̄ cōsiliū non ē in deo sicut in recipiēte: h̄ sicut in dāte: h̄ aut̄ mō ɔformās deo sancti in patria sicut recipiens influenti.

**Ad quartum sic pro**  
cedēt. Ut q̄ gnta btitudo q̄ est de mīa noū rīdeat dono cōsiliū. Dēs. n. beatitudines s̄t qdā actus v̄tutū: vt s̄ btitū ē. s̄ p̄ ɔfiliū i oībus v̄tutū actib̄ dirigitur. ḡ ɔfiliū n̄ r̄idet magis gnta beatitudo q̄z alia. P̄. Precepta dant de his q̄ sunt de necessitate salutis consiliū aut̄ dat de his que nō sūt de necessitate salutis. mīa aut̄ ē de necessitate salutis fin illud Jaco. 4°. Judiciū sine mīa illi qui nō fac̄ mīam: paupertas aut̄ nō ē de necessitate salutis: sed p̄tinet ad pfectōem vite: vt p̄z Math. 19°. ḡ dono ɔfiliū magis r̄idet btitudo paupertatis q̄z btitudo mīe. P̄. Fruct̄ ɔsequitur ad btitudines: iportāt. n. dlecatiōnē quādā spūalē q̄ ɔseḡ pfectos ac̄ btitū. s̄ int̄ fruct̄ nō ponis aligd r̄idēs dono ɔfiliū vt p̄z Gal. 5°. ḡ ēt̄ btitudo mīe n̄ r̄idet dono ɔfiliū. H̄z h̄ ē qd̄ Auḡ dīc i lide fmōe dñi i mōte. Cōsiliū suenit misericordibus: q̄ yni cū remedium ē de tātis malis erui dimittē

alys et dare. R̄. dō q̄ consiliū p̄pte ē de his que sūt v̄tilia ad finē. v̄l ea q̄ maxie sunt v̄tilia ad finem maxime debent correspondere dono ɔfiliū. hoc aut̄ ē mīa: h̄ illud. i. ad Thunol. 4°. Pietas ad oīa v̄tilis ē. et ideo spāl̄r dono ɔfiliū r̄idet btitudo mīe non sīc eliciēti: h̄ sicut dirigēti. Ad p̄mū ḡ dō q̄ z̄filiū dirigit in oībus actibus v̄tutum spāl̄r v̄tū dirigit in op̄ibus mīe rōne iā dicta. Ad scdm dō q̄ consiliū fin q̄ ē donū spiritus sc̄i dirigit nos i oībus que ordināt̄ in fine vite eterne: siue sūt de necessitate salutis sūt nō: et tñ nō oē op̄ mīe ē de necessitate salutis. Ad tertiu dō q̄ fructus importat qdām vltimū. in practicis aut̄ non est vltimum in cognitione h̄z in op̄atōe q̄ ē finis. et iō int̄ fructus nihil ponis qd̄ p̄tineat ad cognitionē practicā: h̄ solū ea q̄ p̄tinet ad operationes in quibus cognitionē practica dirigit int̄ que ponis bonitas et benignitas que r̄ident misericordie.